UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL DE AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTE UFLA/PRPG

Nº077/2017

A Banca Avaliadora das solicitações de auxílio financeiro a estudante

referente ao Edital UFLA/PRPG Nº 077/2017, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar o resultado dos recursos interpostos contra o Edital de
Auxílio Financeiro a Estudante UFLA/PRPG Nº077/2017.

.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS

Solicitante Resultado do recurso

Thaís Brito Sousa Provido

Lavras, 21 de dezembro de 2017.